
Slavnost Nejsvětější Trojice
Antifona k přijímání

Zdeněk Pololáník




Pro

Antifona (Gal 4, 6):

to- že- jste sy no- vé,- po slal- vám Bůh



do



sr dce



- Du cha- své ho- Sy na,-


 






Du cha,- kte rý- vo



lá:- "Ab ba- O tče!"-



1
Příloha Zpravodaje MUSICA SACRA 1/2022


 





   





     















   


 

   


    


 

  
     






          


  



  

  






   

       



  

  

   
   


   

 










on se

7. Sláva Otci

+ neboť on vás mezi

Jeruzaléme, sva

1. Požehnaný Bůh vě

a shromáždí vás ze

Velebte spravedlivé
4. A nyní pohleďte na to, co

jako byla na počátku, i nyní

2. Bude vás trestat pro vaše ne

aby Pán v tobě naplnil radostí vše

Oslavujte ho před národy, synové Izraele,

6. Dobrými skutky oslavuj Pána a veleb věčné

5. Všichni vyvolení, velebte Pána, + všichni chvalte je

3. Když se k němu obrátíte celým svým srdcem a celou

Tob. 13, 1+3. 5. 6ab. 6cd. 8-9. 10

i
i

té

ho

ho

ho

ně

pra

čně

vám

svou

chny

všech

k vám

- - - -

- - - -

- - - -

- - -

- -

-

-

o

u

vo

ži

du

vždy
Sy

krá

Pá

mě

ro

vy

ná

vzne

-

či

še

ro

brá

zptý

hnan

-

-

-

-

-

-

tí
ší

lil

le,

ce

vý

nu

dů,
sti,

na
nil,

sto,

cky

nost.

-

-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

i jeho

i Duchu
a na věky věků.

a ctěte věčného

a tam ukázal svoji

kdekoli jste byli rozptý

a už před vámi neskryje

aby byl tvůj svatý příbytek

a zplna jej oslavujte svými

a budete před ním správně

ale smiluje se nad vámi nade

s radostí v tobě znovu vybu

Pán tě bude trestat za skutky tvých

Chvalte ho ve dnech radosti a oslavuj

a miloval v tobě všechny ubohé po všechny

le
vše

je

ú
krá

te

ru

do
vě

A

svo

krá

Sva

vzne

- -

-

-

ji

lo

še

té

-

-

-

-

le!

ni.

ky.

ho.

mi

sty.

mu

ván,

kou.

tvář.

nost.

men.

dnat,

vství.



-
-

-

-
-

-

-
-

-

-

-

-



2

Antifona:

Antifona:

Antifona:

Antifona:

Antifona:

Antifona:

Antifona:

 
 


   


  


 




        


